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Hva er Teknisk Nødhjelp? 

Naturen er både god og ond. Den gir oss levelige vilkår i 
overflod, men den kan også bringe oss dØd og ødeleggelse når 
den slipper lØs de ukontrollerte kreftene den er i besittelse av. 

Naturkatastrofer og ulykker har i årenes lØp påført landet 
vårt betydelige økonomiske tap og krevd mange menneskeliv. 
Naturforholdene medfØrer jo at ulykker som skogbrann, flom, 
skred, flodbølger osv. ikke er til å unngå. 

Det går neppe et år uten at det hender en eller flere natur-
katastrofer eller ulykker av stort omfang. De kommer ofte over­
raskende slik at man i fØrste øyeblikk står hjelpelØs og vet hver­
ken ut eller inn, og de kan anta uhyggelige dimensjoner. Tenk 
bare på den forferdelige skred- og flomulykken i Verdalen for 
femti år siden, som ødela hele grender og kostet tallrike menne­
sker livet. Fra den seinere tiden har vi skred- og flodbølgekata-
strofene i Tafjord og Loen i frisk erindring. 

Ikke bare naturkatastrofer, men også andre ulykker kan 
ramme menneskene med hard hånd. Den veldige utviklingen 
som har funnet sted i teknisk henseende i den siste manns­
alder, har vært til stor nytte for menneskene, men det har ikke 
vært til å unngå at de tekniske framskritt også har fØrt til et 
større antall ulykker. Selv om man sikrer seg på alle mulige 
måter kan det likevel gå galt fØr eller seinere. Den sterkt økede 
trafikken har f. eks. øket trafikkulykkenes antall. Av andre 
«tekniske» ulykker kan nevnes eksplosjoner og branner, som ofte 
kan anta et stort omfang. 

Både naturkatastrofer og ulykker må forebygges og bekjem-
pes på beste måte. Og der har en godt utrustet hjelpeorgani­
sasjon med de beste fagfolk til rådighet, sin store opp­
gave. Vi har lenge manglet en slik organisasjon her i landet. 
Når det har hendt ulykker og katastrofer har menneskene der­
for stått rådyille og ofte hjelpeløse. Har ulykken fØrst hendt, 
er det i seineste laget å tenke på å organisere et hjelpearbeid 
for å bekjempe den. Skal hjelpen være effektiv må den framfor 
alt være hurtig og sakkyndig. 

Det er no opprettet en hjelpeorganisasjon her i landet som 
bærer navnet Teknisk Nødhjelp. Denne organisasjon har i første 
rekke til oppgave å forebygge og bekjempe skader som oppstår 
på grunn av naturkatastrofer og ulykker. Av selve navnet -
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